
 

ВІДОМОСТІ 

про викладачів, які працюють у ВСП «Кіцманський фаховий коледж ЗВО «ПДУ» 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по 

батькові педагогічного 

працівника 

Освітня кваліфікація  

(найменування закладу, який закінчив 

науково- педагогічний працівник, рік 

закінчення, спеціальність, кваліфікація, 

згідно з документом про вищу освіту) 

Освітня кваліфікація  

(категорія, педагогічне звання), 

(в разі наявності наукового 

ступеня, шифр і найменування, 

тема дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом) 

Стаж 

науково- 

педагогічної 

та/або 

педагогічної 

роботи 

Відомості про підвищення кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид документа, тема, дата 

видачі, кількість навчальних кредитів (годин) 

підвищення кваліфікації) 

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням) 

1 Андрієць  Караліна 

Віталіївна 

Чернівецький   національний   
університет імені Юрія Федьковича  
РН № 27395544 
Дата його закінчення: 30.06.2005 

- Спеціальність за дипломом: 
Математика 
- Кваліфікація за дипломом: 
 Математика, викладач 
 

Чернівецький торговельно - 
економічний інститут Київського 
національного торговельно - 
економічного університету  
12ДCK № 219834 

Дата його закінчення: 26.05.2011 
- Спеціальність за дипломом: 
Облік і аудит 
- Кваліфікація за дипломом: 

 спеціаліст з обліку і аудит 

Спеціаліст першої 
кваліфікаційної категорії 

17 Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти сертифікат СС 
38282994/0107-22 від 23.01.2022 «Сервіси для 
створення інтерактивних навчальних 
матеріалів. Математика.» (1кредит ЕСТS/30 

годин);  
Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області; свідоцтво СТ 
№02125697/1298-22 від 24.02.2022 (1кредит 
ЕСТS/30 годин)  
 

2 Антощук Ганна 

Олександрівна 

Київський інженерно-будівельний 
інститут ТВ №934230 
- Дата його закінчення: 28.02.1991 
- Спеціальність за дипломом: 
Архітектура 

- Кваліфікація за дипломом: 
 архітектор 
 
Національний аграрний 
університет КД№902005 
- Дата його закінчення:30.12.1998 

- Спеціальність за дипломом: 
професійне навчання 
- Кваліфікація за дипломом: 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

28 ПНЗ Київський інститут післядипломної 
педагогічної освіти, сертифікат  

3995666484624612480. «Інклюзія без ілюзії. 
Відкриваємо двері до рівних можливостей»,  
дата видачі 17.10.2023,   0,5кредита ЕСТS/15 
годин. 



спеціаліст  інженер-педагог 
 

НННІЗПО Львівського 
національного аграрного 
університету, 12ДСК№276597  
- Дата його закінчення:30.06.2015 

- Спеціальність за дипломом: 
Землеустрій та кадастр 
- Кваліфікація за дипломом:  
інженер-землевпорядник 
 

Навчально-науковий інститут 
післядипломного навчання 
Національного авіаційного 
університету ДСП№014625 
- Дата його закінчення:23.02.2016 

- Спеціальність за дипломом: 
промислове та цивільне 
будівництво 
- Кваліфікація за дипломом:  
інженер – будівельник 

3 Антощук Тетяна 

Іванівна 

Київський національний 
університет будівництва і 
архітектури КВ№45751203 
- Дата його закінчення:30.06.2013 
- Спеціальність за дипломом: 

Архітектура будівель та споруд 
- Кваліфікація за дипломом: 
архітектор 
 
Харківський національний 

університет міського господарства 
імені О.М. Бекетова, ДК№048758 
- Дата його закінчення:23.10.2018 
- Дисертація за спеціальністю: 

Теорія архітектури, реставрація 
пам’яток архітектури 
- Кваліфікація за дипломом 
(науковий ступінь): кандидат 
архітектури 
 
ВСП Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного університету 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

3  ВСП Інститут інноваційної освіти Київського 
національного університету будівництва і 
архітектури,  31.12.2023р.  спеціальність 
«Геодезія та землеустрій», кваліфікація: 
ступінь вищої освіти магістр  



будівництва і архітектури, М23 
№103136  
- Дата його закінчення:31.12.2023 
- Спеціальність за дипломом 
Геодезія та землеустрій, 
кваліфікація: ступінь вищої освіти 

магістр 

4 Бабюк  Богдана 

Іванівна 

 

Білоцерківський державний аграрний 
університет, KX № 35091467 

Дата його закінчення: 26.06.2008 

Спеціальність: Ветеринарна медицина 
Кваліфікація - магістер ветеринарної 
медицини. 
 
Чернівецький національний 
університет імені Юрія Федьковича, 
М20 № 175334 

Дата його закінчення: 31.12.2020 

Спеціальність: Біологія 
 

Спеціаліст першої 
кваліфікаційної категорії 

10 Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти,  сертифікат CC 
38282994/1983-23 «Використання штучного 
інтелекту СhatGPT в освіті», дата видачі 

05.04.2023 0,5 кредита ECTS / 14 годин 
 

Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти,  сертифікат CC 

38282994/1950-23, Тренінг-практикум для 
закладів фахової передвищої освіти з написання 
проєктів ЕРАЗМУС+  дата видачі 06.04.2023,  
0,26 кредита ECTS / 8 год 

5 Біляр Андрій 

Іванович 

Найменування навчального 
закладу:  Чернівецький 
національний університет імені 
Юрія Федьковича 
- Дата його закінчення:  30.06.2009. 
- Спеціальність за дипломом: Облік і 

аудит 
- Кваліфікація за дипломом: Магістр 
з обліку і аудиту 
 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

кандидат економічних 
наук, 08.00.09-

бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит (за видами 

економічної діяльності), 
тема дисертації «Облікове 

забезпечення 
стратегічного управління 

власністю 
сільськогосподарських 

підприємств»; 

диплом кандидата наук ДК 
№030708 від 29.09.2015. 
виданий Національним 

науковим центром 
«Інститут аграрної 
економіки», м. Київ 

11 Ефективний педагог. Інструменти та 
ресурси самовдосконалення. 
Сертифікат підвищення кваліфікації 
Дата видачі:16.02.2023 
Серія/номер:785315951755 
Кількість годин: 30 годин/1 кредиту (ЄКТС) 

Організатор:Платформа Освіти РЕКТОР 
 

https://rektor.com.ua/


6 Біляр Іван 

Георгійович 

Найменування навчального 
закладу: Кам’янець-Подільський  
державний педагогічний інститут ім. 
В.П.Затонського  
- Дата його закінчення: 20.06.1987.  
 Спеціальність за дипломом:  фізичне 
виховання 
Кваліфікація за дипломом: вчитель 
фізичного виховання 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, 
викладач-методист 

41 Цифровий учитель Сертифікат учасника  Дата 
видачі:26.10.2023 Серія/номер:№ ee5fc4df-e898-
4754-8c1b-27e4c1e6cccf Організація що видала: 
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА" Кількість годин:30 
год./1 кредиту (ЄКТС) Модернізація освітнього 
середовища в умовах воєнного та 
надзвичайного стану Свідоцтво Дата видачі: 
28.12.2023 
 
Серія/номер:СС 22769675/001232-23 
Організація що видала: ЗВО "ПДУ" Кількість 
годин:120 год./4 кредиту (ЄКТС) Захист 
України. Підвищення кваліфікації.  Свідоцтво 
про підвищення кваліфікації Дата 
видачі:13.10.2023 
 
Серія/номер:2942227747657416402 Отримувач: 
Біляр Іван Георгійович Кількість годин:30 
годин/1 кредиту (ЄКТС) Організатор: 
Національна освітня платформа "Рух Освіта" 

7 Біляр Юлія 

Василівна 

Найменування навчального 
закладу: Кишинівський 
політехнічний інститут  
- Дата його закінчення:  23.06.1986. 
- Спеціальність за 
дипломом: Економіка і організація 
Кваліфікація за дипломом: інженер-
економіст 

 
Найменування навчального 
закладу:  Національний аграрний 
університет 
- Дата його закінчення: 26.12.1996.   
- Спеціальність за дипломом:  
професійне навчання 

Кваліфікація за 
дипломом: економіст-педагог 
 
Найменування навчального 
закладу:  Подільський державний 
аграрно-технічний університет 
Дата його закінчення:  12.09.2008. 
Спеціальність за 

дипломом: менеджмент організацій 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

29 Інструменти та ресурси Штучного 
Інтелекту для підготовки та  проведення 
уроків. Оцінювання та аналіз 
навчальних результатів. Сертифікат № 
239204950026543  Дата видачі: 14.01.2024 
Обсяг часу: 30 годин / 1 кредит ЄКТС 
КВЕД 85.59 "Київський Інститут 
післядипломної педагогічної освіти", 

ЄДРПОУ 44345732 
 

https://ruh.com.ua/


Кваліфікація за 
дипломом: спеціаліст з менеджменту 

організацій 

8 Булега Юрій 

Михайлович 

Найменування навчального закладу: 
Українська сільськогосподарська 
академія, Дата його 
закінчення: 1989, Спеціальність за 

дипломом:   Агрономія, Кваліфікація 
за дипломом: вчений агроном 
 
Найменування навчального 
закладу:  Національний аграрний 
університет 
- Дата його закінчення: 26.12.1996.   

- Спеціальність за дипломом:  
професійне навчання 
Кваліфікація за 
дипломом: економіст-педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

31 Платформа інститутів післядипломної 
педагогічної освіти  ГО «ІППО», сертифікат 
№3737533538645186272, «Методичні системи 
та технології в інклюзивному навчанні»,  дата 

видачі 27.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 годин 

9 Гуцуляк Віктор 

Євгенович 

Чернівецький державний 
університет імені Ю.Федьковича, 
РН№13857299  
- Дата його закінчення: 30.06.2000 
- Спеціальність за дипломом: 

«Біологія»,  
- Кваліфікація за дипломом: 
біолог, викладач біології та хімії 
 
Подільській державний аграрно-

технічний університет, 
В17№030835 
- Дата його закінчення: 31.05.2017, 
- Спеціальність за дипломом: 

«Процеси, машини та обладнання 
агропромислового виробництва»; 
- Кваліфікація за дипломом: : 
ступінь вищої освіти бакалавр 
 
Уманський національний 

університет садівництва, 
М21№068600  
- Дата його закінчення: 31.12.2021 
- Спеціальність за дипломом: 

«Агроінженерія» 
- Кваліфікація за дипломом: 

Спеціаліст вищої категорії, 
викладач-методист 

26 Заклад вищої освіти «Подільський 
державний університет», свідоцтво про 
підвищення кваліфікації СС 
22769675/001237-23, «Модернізація 
освітнього середовища в умовах воєнного та 
надзвичайного станів»,  дата видачі 
28.12.2023, 4 кредити ЕСТS/120 годин 



ступінь вищої освіти магістр з 
агроінженерії 

10 Гуцуляк Олена 
Олександрівна 

Закінчила в 1996 році 
Чернівецький   державний  університет 
імені Ю.Федьковича,  
ЛOBE № 001602 

Дата його закінчення: 26.06.1996, 
Спеціальність за дипломом: Фізика, 
Кваліфікація за дипломом: фізик-
викладач 
 
Чернівецький   національний  університ
ет імені Юрія Федьковича 

Дата його закінчення: 30.06.2014, 
Спеціальність за дипломом: 
Інформатика 
Кваліфікація за дипломом: вчитель 
інформатики 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

27 ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ 44345732 
свідоцтво №3856343759488529355,   
«Інформатика. Підвищення кваліфікації»  дата 
видачі 28.12.2023, 1 кредит ЕСТS/30 годин 

11 Дмитрюк Василь 

Григорович 
Вітебський зооветеринарний 
інститут, 1986 
спеціальність лікар ветеринарної 
медицини 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

30 Суб’єкт підвищення кваліфікації  
ГО «Платформа освіти». Сертифікат№  
7906303155306,  «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності», дата видачі 
22.02.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 

12 Дрещан Лілія 

Михайлівна 

Кам’янець-Подільський 
сільськогосподарський інститут, 1994 
рік, спеціальність лікар ветеринарної 
медицини, диплом  КМ № 007046 
 
Національний університет біоресурсів і 
природокористування України за 
спеціальностю "Професійне 
навчання"(Ветеринарна медицина), 
2011 році, Диплом про перепідготовку 
12 ДСК №219547, кваліфікація лікар 
ветеринарної медицини - педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

24 ДУ «Науково-методичний центр вищої та 
фахової передвищої освіти»,  
сертифікат  СС  № 38282994/4629-23 
Підвищення кваліфікації голів циклових комісій 
закладів фахової передвищої освіти «Педагогічна 

інноватика та інноваційні процеси у закладах 
фахової передвищої освіти». Дата видачі 
23.10.2023,  0,53 кредита ЕСТS/16годин 
 

ДУ «Науково-методичний центр вищої та 
фахової передвищої освіти»,  
сертифікат  СС  № 38282994/3834-23 
" Духовно-моральне   виховання, як основа 
гармонійного розвитку особистості  " 
Дата видачі 25.10.2023, 
 0,53 кредита ЕСТS/16годин 



13 Друцул Тетяна 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу: Національний університет 

Державної податкової служби,  
Дата його закінчення:  2010 р. 
Спеціальність за 
дипломом:  «Правоохоронна 
діяльність»  
Кваліфікація за дипломом:  магістр, 
юрист. 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії,  

кандидат юридичних наук. 
Кандидатська дисертація 
спеціальністю «12.00.07. 
Адміністративне право і 
процес; фінансове право; 

інформаційне право», 
дисертація на тему: 

«Органи публічної 
адміністрації як суб’єкти 

адміністративного права»,  
диплом серія ДК №035138 

від 12.05.2016 р., 
Міністерство освіти і 

науки України. 

3 Платформа Освіти i Teacher, Сертифікат на 
тему: «Формування засобами правової та 

громадської освіти. Особливості правової 
соціалізації», дата видачі від 17.01.2023 
року, 1кредит ЕСТS/30 годин. 
 
Центр українського-європейського 
наукового співробітництва, Сертифікат про 
участь у всеукраїнському науково-

педагогічному підвищенні кваліфікації 
«Удосконалення професійної 
компетентності викладача юридичних 
дисциплін» 6 кредитів ECTS (180 год.) з 
доповіддю на тему: «ВИЩА ЮРИДИЧНА 
ОСВІТА В УКРАЇНІ: ТЕНДЕНЦІЇ ТА 
ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ», дата видачі 
19.03.2023 року, 6 кредитів ЕСТS/180 годин. 

 
ТОВ "Видавництво Ранок", Сертифікат 
підвищення кваліфікації на тему "Цифровий 
контент в освітньому процесі: стан, 
проблеми, перспективи”, дата видачі 
22.03.2023 року, 0,09 кредит ЕСТS/3 годин. 
 

Мала академія наук України, Сертифікат 
про участь на тему: “Інноваційні 
трансформації в сучасній освіті: ВИКЛИКИ, 
РЕАЛІЇ, СТРАТЕГІЇ”, дата видачі 20.09.2023 
року,  0,3 кредит ЕСТS/9 годин. 
 
Науково-освітній інноваційний центр 
сучасних трансформацій, Сертифікат про 

участь у Міжнародній науково-практичній 
конференції «Сучасні вектори відновлення 
та розвитку України на засадах сталості та 
безпеки», дата видачі 21.11.2023 року, 0,5 
кредит ЕСТS/15 годин. 



14 Карасьова 

Мар’яна 

Василівна 

Найменування навчального 
закладу: Чернівецький   національний  
університет імені Ю.Федьковича 
- Дата його закінчення: 30.06.2004 
РН № 25484818 
- Спеціальність за дипломом: 
Отримала повну вищу освіту за 
спеціальністю  « Історія»  
- Кваліфікація за дипломом: здобула 
кваліфікацію  історика, викладача. 
 
Найменування навчального 
закладу: Подільський   державний 
аграрно- технічний університет   
- Дата його закінчення: 31 .12. 2020   
М 20  № 157863 
- Спеціальність за дипломом: 
Агрономія  
- Кваліфікація за дипломом: ступінь 
вищої освіти  магістр 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії  

 
 

19 ПНЗ "Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти", cертифікат № 

62643611175118395,  «Актуальні питання 
дистанційної освіти: синхронна взаємодія, 
практичні інструменти, зворотний зв'язок. 
Психологія.»,  дата видачі 17.04.2023,  1 кредит 
ЕСТS/30 годин 

15 Козак   Яна 

Дмитрівна 

У 2011 році закінчила Чернівецький 
національний університет ім. Юрія 
Федьковича і отримала повну вищу 
освіту за спеціальністю “Українська 
мова та література” та здобула 
кваліфікацію філолога, викладача 
української мови та літератури 

Спеціаліст другої 
кваліфікаційної  категорії 

8 Міністерство освіти і науки України 
Науково-методичний центр вищої та передвищої 
освіти  СЕРТИФІКАТ CC 38282994/5045-23 
30 жовтня-5 листопада 2023 року пройшла 
навчання за програмою підвищення кваліфікації  
педагогічних працівників у формі масового 
відкритого онлайн-курсу  «РОБОТА З GOOGLE-

СЕРВІСАМИ»  Тривалість навчання – 30 годин 
(1 кредит ЄКТС)  



16 Козій Галина 

Володимирівна 

Львівський сільськогосподарський 

інститут КЕ№900281  
- Дата його закінчення:11.12.1993 
- Спеціальність за дипломом: 
землевпорядкування 
- Кваліфікація за дипломом: 

спеціаліст інженер-
землевпорядник 
 
Національний  університет 
біоресурсів і 

природокористування України 
ДСК№219553 
- Дата його закінчення:16.12.2011 
- Спеціальність за дипломом: 
професійне навчання 

- Кваліфікація за дипломом: 
спеціаліст  землевпорядник-
педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

30 Науково-методичний центр вищої та фахової 
перед вищої освіти. Сертифікат 

СС38282994/1706-23,  «Ефективні методи та 
форми роботи куратора групи в умовах 
військового стану»,  дата видачі 16.03.2023,   
0,26 кредита ЕСТS/8 годин. 

17 Козій Олег 

Володимирович 

Львівський сільськогосподарський 
інститут КД№007238  
- Дата його закінчення:02.04.1993 
- Спеціальність за дипломом: 
агрономія 

- Кваліфікація за дипломом: 
спеціаліст вчений агроном 
 
Національний аграрний 

університет ЛП НХ№007436 
- Дата його закінчення:30.12.1998 
- Спеціальність за дипломом: 
професійне навчання 
- Кваліфікація за дипломом: 

спеціаліст  економіст-педагог 
 
Львівський державний аграрний 
університет, КМ№901756  
- Дата його закінчення:20.03.1997 

- Спеціальність за дипломом: 
землевпорядкування 
- Кваліфікація за дипломом: 
спеціаліст  інженера-

землевпорядника 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

29 ПНЗ Київський інститут післядипломної 
педагогічної освіти, сертифікат 
7252328688264697480, «Інклюзія без ілюзії. 
Відкриваємо двері до рівних можливостей», 
дата видачі 27.11.2023,   0,5 кредита ЕСТS/15 
годин. 
 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА» сертифікат 
а548саbe-567d-4a1c-866b-546ca803724c, 
«Цифровий учитель»,  дата видачі 26.11.2023  
1кредит ЕСТS/30 годин 



18 Король Леся 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу: Подільський державний 

аграрно-технічний університет 
Дата його закінчення: 03.03.2006 
Спеціальність за дипломом: Облік і 
аудит 
Кваліфікація за 
дипломом: Спеціаліст з обліку і 
аудиту 

 
 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

20 Інститут післядипломної педагогічної 
освіти, сертифікат 356464185497934959,   

«Інклюзивна освіта – від основ до практики. 
Нормативно-правові засади», дата видачі 
04.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 годин 
 
ТОВ АГРІАНАЛІТИКА,  
сертифікат 23-0-009, ""Agri:бухгалтерія" ЯК 
СКЛАДОВА ЕКОСИСТЕМИ СУЧАСНОГО 

МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО 
АГРОБІЗНЕСУ:НОВАЦІЇ ДЛЯ БІЗНЕСУ, 
ОСВІТИ ТА НАУКИ", дата видачі 
27.11.2023, 1 кредит ЕСТS/30 годин 

19 Король Микола 

Орестович 

Чернівецький  державний  університ

ет імені Юрія Федьковича,  
РН № 13858189 
Дата його закінчення: 30.06.2000 
Спеціальність за 
дипломом: Релігієзнавство 
Кваліфікація за дипломом: викладач 
філософсько-релігієзнавчих 

дисциплін  

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, 
викладач-методист 

24 Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти, сертифікат СС 
38282994/4741-23,   «Методологічні засади 
організації професійного розвитку педагогічних 
працівників в умовах оновленого змісту освіти»,  
дата видачі 25-26.10.2023, 0,53 кредити ЕСТS/16 
годин 

20 Корсей Оксана 

Іванівна 

Чернівецький національний 
університет імені Юрія Федьковича, 
Дата видачі: 30.06.2007 р,  
Спеціальність за дипломом: Біологія 
Кваліфікація за дипломом:  біолог, 
викладач біології та хімії 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

14  Інститут післядипломної освіти Чернівецької 
області, сертифікат СЕ / 02125697/7911-22, 
«Безперервний професійний розвиток вчителя 
хімії», дата видачі 11.11.2022р. 1 кредит 

ЄКТС/30 годин; Інститут післядипломної освіти 
Чернівецької області, сертифікат СЕ / 
02125697/9133-22, «Управління освітнім 
процесом викладання предмета Захист України», 
дата видачі 09.12.2022р. 1 кредит ЄКТС/30 годин 



21 Косменко Анатолій 

Юрійович 

 

Львівський національний 

університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій імені 
С.З.Гжицького; 2005 рік; 
Спеціальність за дипломом: 
Ветеринарна медицина; 
Кваліфікація за дипломом  - 

магістер ветеринарної медицини. 

Спеціаліст першої  
кваліфікаційної категорії 

10  Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти, сертифікат СС 

38282994/5219-23,   «Формування освітнього 
середовища відділення закладу фахової 
передвищої освіти»,  дата видачі 9-10.11.2023, 
0,53 кредити ЕСТS/16 годин 
 
ГО «ІППО» , сертифікат №991971625986238159, 
«Інклюзивна освіта – від основ до практики. 

Нормативно-правові засади.», дата видачі 
27.11.2023, 1 кредит ЕСТS/30 годин 
 

Заклад вищої освіти «Подільський державний 
університет», свідоцтво про підвищення 
кваліфікації СС 22769675/001235-23, 
«Модернізація освітнього середовища в умовах 
воєнного та надзвичайного станів»,  дата видачі 

28.12.2023, 4 кредити ЕСТS/120 годин 

22 Курилюк Наталія 

Володимирівна 

Уманський національний 
університет садівництва, 

М20№136147  
- Дата його закінчення: 29,12,2020. 
- Спеціальність за дипломом: 
«Садівництво та виноградарство» 
- Кваліфікація за дипломом: 

ступінь вищої освіти магістр; 
 
Подільський державний аграрно-
технічний університет 
- Дата його закінчення:28.01.2005 

- Спеціальність за дипломом: 
облік і аудит 
- Кваліфікація за дипломом: 
спеціаліст з обліку і аудиту 

Спеціаліст першої 
кваліфікаційної категорії 

 

9 - Заклад вищої освіти «Подільский 
державний університет» Свідоцтво 
СС22769675/001211-23 Тема «Агрохімія», 

дата видачі 13.11.2023, 1кредит ЕСТS/30 
годин 
 
Заклад вищої освіти «Подільський 
державний університет», свідоцтво про 
підвищення кваліфікації СС 
22769675/001234-23, «Модернізація 
освітнього середовища в умовах воєнного та 

надзвичайного станів»,  дата видачі 
28.12.2023, 4 кредити ЕСТS/120 годин 

23 Куспис Ольга 
Іванівна 

Чернівецького ордена Трудового 
Червоного Прапора державний 
університет,  1988 р. Закінчила повний 
курс названого університету за 
спеціальністю «Історія». Рішенням 
Державної екзаменаційної комісії від 24 
червня 1988 р. присвоєно кваліфікацію 
історика. Викладача історії та 
суспільствознавства. Реєстраційний № 
101 

Спеціаліст  вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач – методист 
«Відмінник освіти України» 

Наказ № 462-К від 01.08.2000 р 

45  Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, сертифікат СЕ 
№02125697/657-23,   «Управління  освітнім 
процесом викладання історії, правознавства , 
громадянської освіти», дата видачі 15.02.2023,  
1 кредит ЕСТS/30 годин 



24 Кушнір 

Олексій 

Валентинович 

Чернівецький державний університет 
ім. Ю. Федьковича, 1999 р., фізика, 
магістр фізики (диплом ДМ №005896) 
 
Чернівецький національний 
університет ім. Ю. Федьковича, 
2009 р., прикладна математика, магістр 
прикладної математики (диплом РН 
№36767339) 
 
Чернівецький національний 
університет ім. Ю. Федьковича, 
2022 р., середня освіта, вчитель 
інформатики та математики 
(диплом М22 №108029) 
 
 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

23  Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти, сертифікат CC 

38282994/1017-23, «Створення сайту викладача», 
дата видачі 26.02.2023, 1 кредит (ЄКТС)/30 
годин 
Освітня онлайн-платформа "Зрозуміло!", 

сертифікат 9d204e34876445f597833a4352df38e3,  
«Дивись під ноги! Дивись куди ідеш!», дата 
видачі 04.04.2023, 0.2 кредиту (ЄКТС)/6 годин 

Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти, сертифікат (без №), 
«Створюємо електронні освітні ресурси», дата 
видачі 24.05.2023, 0.23 кредиту (ЄКТС)/7 годин 
Національна освітня платформа «Рух Освіта», 

свідоцтво №9967931966165592496, «Сучасні 
підходи у вивченні математики», дата видачі 
21.10.2023, 1 кредит (ЄКТС)/30 годин 

Національна освітня платформа «Рух Освіта», 
сертифікат №2237196759739429198, «Інклюзія з 
нуля», дата видачі 07.12.2023,  
0.5 кредиту (ЄКТС)/15 годин 
ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 

педагогічної освіти», свідоцтво 
№5925453937366619473, «Психологія 

педагогічної діяльності. Якісний вплив вчителя 
на учнів для забезпечення високого рівня 
засвоєння знань», дата видачі 07.12.2023, 0.5 
кредиту (ЄКТС)/15 годин 
Освітній проект ТОВ «На Урок», свідоцтво № 

В978-2072551, «Дистанційна форма підвищення 
кваліфікації педагогів на прикладі можливостей 
"На Урок"», дата видачі 11.12.2023, 0.07 кредиту 

(ЄКТС)/2 години 



25 Ласкович Іван 

Іванович 

 

Львівський національний 

університет ветеринарної 
медицини та біотехнологій імені 
С.З.Гжицького; 2013 рік; 
спеціальність "Ветеринарна 
медицина"; 
кваліфікація - магістер 

ветеринарної медицини. 

Спеціаліст першої  
кваліфікаційної категорії 

7 ДУ «Науково-методичний центр вищої та 
фахової передвищої освіти», сертифікат  СС 

38282994/1075-23, «Створення сайту викладача», 
дата видачі 26.02.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 
 
Міністерство освіти і науки України, ТОВ 
«ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА», сертифікат № 
5d3bb054-8b5f-49ee-bbe3-735ce7f1b9d5, 
«Цифровий учитель», дата видачі 09.11.2023, 

1кредит ЕСТS/30 годин 

26 Макидон Валентина 

Петрівна 

 

Подільський державний аграрно-
технічний університет 2004 р, 
спеціальність "Зооінженерія" 
Кваліфікація зооінженер 
Подільський державний аграрно-

технічний університет 2010 р, 
спеціальність 
"Технологія і переробка продукції 
тваринництва" 
Кваліфікація магістр технолога-

дослідника 

Спеціаліст другої  
кваліфікаційної категорії 

18 Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «ІППО» 
ЄДРПОУ КВЕД 85,59. Сертифікат                   № 
488551884793883891,  « Інклюзія. Корекційно–
розвиткова робота», дата видачі 28.12.2023, 
1кредит ЕСТS/30 годин 

27 Мамаєвська 

Людмила 

Олександрівна 

Найменування навчального 
закладу: Подільський державний 
аграрно-технічний університет 
Дата його закінчення: 28.01.2005 
Спеціальність за дипломом: Облік і 
аудит 
Кваліфікація за 
дипломом: Спеціаліст з обліку і 

аудиту 
 
Найменування навчального 
закладу: Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України 
Дата його закінчення: 11.12.2014 

Спеціальність за 
дипломом: "Професійна освіта" 
(Економіка) 
Кваліфікація за 
дипломом: Економіст-педагог 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

викладач-методист 

19 Київський інститут післядипломної 
педагогічної освіти сертифікат № 
124185715418265395 «Актуальні питання 
дистанційної освіти: синхронна взаємодія, 
практичні інструменти, зворотний зв'язок. 
Психологія», дата видачі 20.03.2023,  
1кредит ЕСТS/30 годин 
ГО « РУХ ОСВІТА» 

Сертифікат№8598193174263163393 
«Надання психологічної підтримки 
освітянам під час воєнних дій в Україні» 
дата видачі 27.09.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 
годин 
Науково-методичного центру вищої та 
фахової передвищої освіти Сертифікат № 

CC 38282994/5588-23 «Формування 
освітнього середовища відділення закладу 
фахової перед вищої освіти» дата видачі 
14.11.2023р  0,53 кредиту ЕСТS/16 годин 
«Подільський державний університет» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації СС 



22769675/001213-23 З дисципліни 
«Бухгалтерський облік з основами 

фінансування» дата видачі 13.11.2023р  1 
кредит ЕСТS/ 30 годин ТОВ Агріаналітіка 
Сертифікат  № 23-0-008 «Agri: Бухгалтерія» 
як складова екосистеми сучасного малого та 
середнього агробізнесу: новації для бізнесу, 
освіти та науки дата видачі 28.11.2023р  1 
кредит ЕСТS/30 годин 

«Подільський державний університет» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації СС 
22769675/001236-23 «Модернізація 
освітнього середовища в умовах воєнного та 
надзвичайного стану» дата видачі 
28.12.2023р  4 кредити ЕСТS/ 120 годин 

28 Микитюк 

Олена 

Вікторівна 

Чернівецький ордена Трудового 
Червоного Прапора державний 
університет ім. Федьковича, УВ 
№859546. 
Дата його закінчення: 27.06.1990 
Спеціальність за дипломом: Фізика 
Кваліфікація за дипломом: фізик, 
викладач 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

33  Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО 
«ІППО» ЄДПРОУ 43771659, сертифікат 

№578808094674879 «Обмін досвідом: 
методики викладання, інноваційні 
методи та форми роботи, інклюзивне 

освітнє середовище.», дата видачі 
26.11.2023 30 годин / 1 кредит ЄКТС 

29 Мироник 

Олеся Іванівна 

Чернівецький національний 
університет імені Юрія Федьковича  
PH № 36834569 
Дата його закінчення: 30.06.2009 
Спеціальність за дипломом: 
Математики 
Кваліфікація за дипломом:  
математика, викладача 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

14 Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, сертифікат СЕ 
№02125697/1794-23,   «Проектування траєкторії 
розвитку професійної компетентності учителя 
математики»,  дата видачі 08.03.2023, 1кредит 
ЕСТS/30 годин 

30 Місевич Оксана 

Петрівна 

Міжрегіональна академія управління 

персоналом,  
Дата його закінчення: 2003,  
Спеціальність за 
дипломом:  Правознавство 
Кваліфікація за дипломом: юрист 

Спеціаліст 21 Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО «Фонд 

підтримки інформаційного забезпечення 
студентів», 03.11.2022 року, (30 год./ 1кредит 
ЄКТС), «Педагогічні технології викладання 
правознавства» 
 

31 Палагнюк  Василь 

Дмитрович 

Кам’янець-Подільський державний 
педагогічний інститут ім.. 
В.П.Затонського, УВ №792659 
Дата закінчення: 22.03.1990 
Спеціальність за дипломом: Фізична 

культура 
Кваліфікація за дипломом: учитель 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії 

34  Інноваційні підходи у викладанні фізичної 
культури. Легка атлетика. Сертифікат - 
Платформа освіти Піфагор -30 год.10.11.23р. 
Технологія підготовки і проведення предметних 
ігрових уроків фізичної культури. Сертифікат – 
ІППО – 6 год. 06.09.23р. 
Інновації тіловиховання 4.0 від Катерина 



фізичної культури 
 

Білоруська. Сертифікат – 6 год. -26.10.23р. 
"Інтеграція олімпійської освіти освіти в 
освітньому процесі".Сертифікат. –Державна 
наукова установа "інститут модернізації змісту 
освіти" -3 год. 24.05.23 р. 
"Цифрові інструменти та застосунки для 
підвищення рухової активності дітей та молоді 
в закладах освіти". Сертифікат. - Державна 
установа "Інститут модернізації змісту освіти" – 
3 год. 19.05.23р. 
"Організація фізкультурно-оздоровчоїта 
спортивно масової роботи в закладах фахової 
передвищої освіти в умовах сучасних викликів". 
Сертифікат.-  Науково методичний центр вищої 
та фахової передвищої освіти. - 8 год. 10.05.23р. 
"Практичні кейси: проведення уроків фізичної 
культури з використанням дистанційних 
технологій". Сертифікат.- Державна наукова 
установа "Інститут модернізації змісту освіти".-
6 год. 02.05.23р. 
Новий формат уроків фізичної культури від 
"JuniorZ". Сертифікат. Платформа Всеосвіта. 2 
год. 19.04.23р. 
"Різноманітний інвеНтар і тренінгові технології 
як важливі компоненти сучасного уроку 
фізичної культури в НУШ". На Урок.2 год. – 
19.04.23р. 
"Цікава фізкультура в Новій українській 
школі". На Урок. 2 год. – 19.04.23р. 
"Нетрадиційні види спорту як елемент 
зацікавлення учнів до уроку фізичної 
культури". ВСЕОСВІТА.2 год.- 26.01.23 
Легка атлетика в системі фізично виховання 
школярів та студентів. На Урок. 2 год.- 
25.01.23р. 

32 Петракович 

Валентина 

Юліянівна 

Найменування навчального 
закладу: Київський національний 
торговельно-економічний 
університет  

Дата його закінчення: 31.01.2003 
Спеціальність за 
дипломом: "Маркетинг" 
Кваліфікація за дипломом: 
" Економіст з маркетингу" 
 
Найменування навчального 

спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

24 «Платформа освіти» Сертифікат 
№7475150549306 «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності» дата видачі 
03.01.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 годин 

«Платформа освіти» Сертифікат 
№786481082465 «Конфліктологічна 
компетентність педагога в умовах очного та 
змішаного навчання» дата видачі 17.02.2023, 
0,5кредиту ЕСТS/15 годин 
ТОВ видавництво «РАНОК» Сертифікат 
№Y220321115348925791 «Цифровий 



закладу:  Подільський державний 
аграрно-технічний університет 

Дата його закінчення:11.02.2011 
Спеціальність за 
дипломом: Агрономія 
Кваліфікація за дипломом: Магістр 
Агроном-дослідник 

контент в освітньому процесі. Стан, 
проблеми, перспективи» дата видачі 

22.03.2023р  0,09 кредиту ЕСТS/3 години 
Науково-методичного центру вищої та 
фахової передвищої освіти Сертифікат 
№ CC 38282994/3827-23 «Духовно-моральне 
виховання як основа гармонійного розвитку 
особистості» дата видачі 25.10.2023р  0,53 
кредиту ЕСТS/16 годин 

«Подільський державний університет» 
Свідоцтво про підвищення кваліфікації 
СС22769675/001210-23 З дисципліни 
«Менеджмент» дата видачі 13.11.2023р  1 
кредит ЕСТS/ 30 годин \ 
ОВ Агріаналітіка Сертифікат  № 23-0-008 
«Agri: Бухгалтерія» як складова екосистеми 
сучасного малого та середнього агробізнесу: 

новації для бізнесу, освіти та науки дата 
видачі 27.11.2023р  1 кредит ЕСТS/30 годин 
International Foudation Educatops And 
Schaolars Сертифікат №ES17393 
«Трансфер освітніх технологій в країнах 
Європейського Союзу та Україні» 
дата видачі 27.11.2023р  1.5 кредит ЕСТS/45 

годин  
«Платформа освіти» Сертифікат 
№7475150549306 «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності» дата видачі 
03.01.2023, 0,5кредиту ЕСТS/15 годин 

33 Ружицька 

Юлія 

Валеріївна 

Чернівецький державний університет 
ім. Ю. Федьковича, 1998 р.,  
РН № 10604071 
Спеціальність за дипломом: Філологія, 
французька мова та література 
Кваліфікація за дипломом: філолог, 
викладач французької мови та 
літератури, вчитель англійської мови 
 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

26 Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, Свідоцтво про 
підвищення кваліфікації від  10.02.2023. 
«Модуль 3. Освітня діяльність учителя і учнів в 
контексті опанування навчальним матеріалом у 
його практичному застосуванні». 30 год./1 
кредит ЄКТС 
Київський інститут післядипломної 
педагогічної освітиГО «Платформа освіти» 
Сертифікат про підвищення кваліфікації  
№7647784655372 від 23.01.2023 «Травма-
інформоване навчання іноземної мови в 

умовах війни».  30 год./1 кредит ЄКТС  
ТОВ ДінтерналЕд’юкейшн 
Онлайн тренінг "Інструменти реалізації 
формувального оцінювання на уроці 



англійської мови в середній школі" №DE-45-
3011202311-27447 від 30.11.2023  2 год./0.07 
кредиту ЄКТС 
Рада директорів закладів фахової передвищої 
освіти Чернівецької області Засідання 
обласного методичного об’єднання 
викладачів іноземних мов «Основні стратегії 
та напрямки роботи викладачів іноземної 
мови у 2023/2024 навчальному році» від 
23.11.2023 2 год./0.07 кредиту ЄКТС 

34 Руснак Василь 

Євгенович 

Подільський державний аграрно-
технічний університет 
ХМ№36734607 
- Дата його закінчення:30.06.2009 

- Спеціальність за дипломом: 
агрономія 
- Кваліфікація за дипломом:  
агроном 
 

Подільський державний 
університет М21№124735 
- Дата його закінчення:31.12.2021 
- Спеціальність за дипломом: 

Професійна освіта 
- Кваліфікація за дипломом:  
ступінь вищої освіти магістр 

Спеціаліст першої  
кваліфікаційної категорії 

 

36 ГО «Платформа ОСВІТА» Сертифікат № 
3592521999467184596 «Охорона праці. 
Підвищення кваліфікації»,  дата видачі 
01.12.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 

35 Руснак Наталія 

Тодорівна 

Подільський державний аграрно-
технічний університет 
ХМ№43865039 
- Дата його закінчення:18.05.2012 
- Спеціальність за дипломом: 

агрономія 
- Кваліфікація за дипломом: 
агроном (спеціаліст) 
 
Подільський державний аграрно-

технічний університет 
М19№159848 
- Дата його закінчення:27.12.2019 
- Спеціальність за дипломом: 

садово - паркове господарство 
- Кваліфікація за дипломом: 
ступінь вищої освіти магістр, 

Спеціаліст першої 
кваліфікаційної категорії 

 

7 ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти», сертифікат 
№3878464377479273408  «Впровадження STEM 
підходів на уроках «Технології»,  дата видачі 
01.12.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 



36 Семенюк Василь 

Олексійович 

Уманський національний 

університет садівництва, 
М20№136153 від 29,12,2020. 
кваліфікація: ступінь вищої освіти 
магістр, спеціальність «Захист та 
карантин рослин» 

Спеціаліст першої 
кваліфікаційної категорії 

10 Заклад вищої освіти «Подільский державний 
університет» Свідоцтво СС22769675/001212-

23 Тема «Землеробство», дата видачі 
13.11.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 

37 Слободян Світлана 

Євгенівна 

Чернівецький національний університет 
ім. Ю. Федьковича,  
РН № 23041805 
Дата закінчення: 30.06.2003 
Спеціальність за дипломом: Мова та 
література (англійська) 
Кваліфікація за дипломом: 
філолог, викладач англійської 

мови та літератури 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

23 Заклад вищої освіти «Подільський 
державний університет», свідоцтво про 
підвищення кваліфікації СС 
22769675/001234-23, «Модернізація 
освітнього середовища в умовах воєнного та 
надзвичайного станів»,  дата видачі 
28.12.2023, 4 кредити ЕСТS/120 годин 

38 Снятинчук Наталія 

Мирославівна  

Найменування навчального 
закладу: Київський національний 
торговельно-економічний 
університет  

Дата його закінчення: 31.01.2002 
Спеціальність за 
дипломом: "Економіка 
підприємства" 
Кваліфікація за дипломом: 
" Економіст" 
Найменування навчального 

закладу: Національний університет 
біоресурсів і природокористування 
України 
Дата його закінчення: 11.12.2014 
Спеціальність за 
дипломом: "Професійна освіта" 
(Економіка) 

Кваліфікація за 
дипломом: Економіст-педагог 

Спеціаліст вищої  
кваліфікаційної категорії 

22 Міністерство освіти і науки України Заклад 
вищої освіти «Подільський державний 
університет»  
З дисципліни  

«Податкова система» 
 Свідоцтво про підвищення кваліфікації  
СС 22769675/001214-23  
Реєстраційний номер 12146 листопада 2023 
по 10листопада 2023 
1 кредит ЕСТS/ 30 годин 
 



39 Сорохан Аліна 

Іванівна 

Найменування навчального 
закладу:Чернівецький державний 

університет,  
Дата його закінчення: 1998 р.  
Спеціальність за 
дипломом:  «правознавство» 
Кваліфікація за дипломом: юрист 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорія, 

викладач-методист 

23 ПНЗ «Київський інститут після дипломної 
педагогічної  освіти, сертифікат № 

1554139266129794494, «Психологічна 
підтримки у формуванні позитивної 
атмосфери в освітньому середовищі та 
професійному зростанні педагога.»,  дата 
видачі 09.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 
годин 
 

Платформа Освіти ПІФАГОР, сертифікат №  
1674296413584785306, «Інклюзія. Розвиток 
комунікативної компетентності.»,  дата 
видачі 09.10.2023, 0,5 кредиту ЕСТS/15 
годин 

40 Стасюк  

Світлана 

Василівна 

Державний університет 
Чернівецького ордена Трудового 
Червоного   Прапора, 
TB № 908300 
Дата закінчення: 16.06.1989 
Спеціальність за дипломом: 
Українська мова та література 

Кваліфікація за дипломом: філолог, 
викладач української мови та 
літератури 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

44  ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ "Київський 
Інститут післядипломної педагогічної освіти", 
cертифікат №1465768435719318243,  «  
Використання інтегрованого підходу  на уроках  
української  мови?»,  дата видачі 11.12.2023, 1  
кредиту ЕСТS/30  годин , 1 кредит ЕСТS/30 

годин 

41 Томаш Оксана 

Василівна 

Чернівецький державний університет 
імені Ю.Федьковича 
- Дата його закінчення: 30.07.1999 
- Спеціальність за 
дипломом: українська мова та 
література 
- Кваліфікація за дипломом: викладач 
української мови та літератури 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист 

25 ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ свідоцтво 
№9981495455913856286,   «Візуалізація 
навчального контенту за допомогою 
майндмеппінгу або як навчати цікаво і 
захоплююче. Мова та література»  дата 
видачі 28.12.2023,  1кредит ЕСТS/30 годин 

42 Федорюк Богдан 

Вікторович 

Кам’нець-Подільський державний 
педагогічний інститут 
XM № 16268218 
Дата його закінчення: 21.06.2001 
Спеціальність за дипломом: Педагогіка і 
методика середньої освіти, фізична 
культура 

Кваліфікація за дипломом: вчитель 
фізичної культури 
 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

22 Суб’єкт підвищення кваліфікації ГО 
«Платформа ОСВІТИ» ЄДРПОУ 43830174 
свідоцтво №5778679534116163369,   «Змішане 
навчання як інструмент підвищення 
ефективності навчання. Ротація за станціями. 
Фізична культура»  дата видачі 11.10.2023,  
1кредит ЕСТS/30 годин 
 
ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ 44345732 
свідоцтво №1123735728747576507,  



«Психологічна підтримка учасників освітнього 
процесу»  дата видачі 24.11.2023,  0,5 кредит 
ЕСТS/15 годин 
 
ПНЗ «Київський Інститут післядипломної 
педагогічної освіти» ЄДРПОУ 44345732 
свідоцтво №8638161799223779480,  «Інклюзія 
без ілюзій. Відкриваємо двері до різних 
можливостей»  дата видачі 24.11.2023,  0,5 
кредит ЕСТS/15 годин 

43 Хімчинська 

Жанна 

Орестівна 

Чернівецький ордена Трудового 
Червоного Прапора державний 
університет ім. Федьковича, 1991, 
 Спеціальність за дипломом:  Біолог, 
Кваліфікація за дипломом: викладач 
біології і хімії 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

32 ПНЗ «Київський інститут післядипломної 
педагогічної освіти», свідоцтво  
№ 4332862456833582286 
«Візуалізація навчального контенту за 
допомогою майндмеппінгу або як навчати 
цікаво та захоплююче. Біологія, екологія»,  
дата видачі 06.11.2023, 1кредит ЕСТS/30 годин 

44  Хоптова 

Богдана 

Арсенівна 

У 2021 році закінчила Чернівецький 
національний університет  
ім. Юрія Федьковича  
Освітня програма  « Англійська мова і 
література та друга іноземна мова  
Акредитована МОН 
 та здобула кваліфікацію 
СТУПІНЬ ВИЩОЇ ОСВІТИ  
« Магістр»  
Галузь знань – « Гуманітарні науки» 
 
Спеціальність «Філологія» 
Спеціалізація –« 035.041  германські  
мови та літератури (  перекладач  
включно), перша  англійська» 

Спеціаліст 2 ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ "Київський 
Інститут післядипломної педагогічної освіти", 
cертифікат №7965755666878844466,  
«Дислексія. Як зробити навчання комфортним 
для всіх?»,  дата видачі 12.10.2023, 0,5 кредиту 
ЕСТS/15 годин 
 
ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ "Київський 
Інститут післядипломної педагогічної освіти", 
cертифікат №2792575319788822421, 
«Віртуальні інструменти для взаємодії та 
контролю знань на дистанційному уроці: 
швидке опитування та зворотній звʼязок учнів», 
дата видачі 31.12.2023, 1 кредит ЕСТS/30 годин 

45 Худик 

Людмила 

Степанівна 

Чернівецький національний 
університет імені Ю. Федьковича 
спеціальність «Психологія» 
кваліфікація психолог 
РН №39568146  30червня 2010 

Спеціаліст вищої 
кваліфікаційної категорії 

23 Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, сертифікат СЕ 
№02125697/4240-23,   «Забезпечення соціально-
психологічного благополуччя та 
психологічного здоров’я учасників освітнього 
процесу»,  дата видачі 05.05.2023, 1кредит 
ЕСТS/30 годин 



46 Царик Інна 

Володимирівна 

 Чернівецький державний університет 
імені Юрія Федьковича,  
1999 р.,  
Спеціальність  за дипломом: Географія, 
Кваліфікація за дипломом:  географ 
викладач. 

Спеціаліст вищої 

кваліфікаційної  категорії 

22  Науково-методичного центру вищої та фахової 
передвищої освіти, сертифікат СС 

38282994/2224-21, «Базова цифрова грамотність 
педагога» , дата видачі 21.05.2021, 1кредит 
ЕСТS/30 годин; Київський інституту 
післядипломної педагогічної освіти, сертифікат 
№ 6497688799101, «Комунікативна 
компетентність. Формування ефективного 
педагогічного спілкування», дата видачі 

12.09.2022, 1кредит ЕСТS/30 годин 

 


